GAZETA TRANSILVÂNIEI.

ANULU LVII

Nr. 275.

Brașov, Vineri, 16 (28) Decembrie

1894.

„Gazeta“ iese în săptămână.

Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.

N-rii de Duminică 2 fl. pe an.

Pentru România și străinătate:

Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminică 3 franci.

Pecci din Cămpina, cari făcend unu călduros apelu pentru unu balu în folosulu zidiri bisericii române gr. or. din cetatea Brașovului după ce au scos speșele, a rămasu profitu 600 lei, cari ni-s'au predat.

Aducem mulțămită la toți acei domni, cari au contribuit cu acea ocaziune în folosulu amintitei biserici.

Brașov, 15 (27) Decembrie 1894.

Comitetulu parochialu român gr. or. din cetatea Brașovului.

B. Baiulescu,
președinte.

Lazaru Nastasi,
secretaru.

NECROLOG. Dragina M. Teresia, tineră soția a d-lui Aureliu Motu, alesu preot în Calacia, după o convețuire abia de 26 zile, a răposat la 9 (21) Decembrie c.